
ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О присвоении статуса
«Социально ответственный работодатель Алтайского края»

На основании указа Губернатора Алтайского края от 12.03.2015 № 22
«О повышении социальной ответственности работодателей Алтайского края»
п о с т а н о в л я ю :

Присвоить статус «Социально ответственный работодатель Алтайского
края» следующим работодателям, деятельность которых в полном объеме со-
ответствует утвержденным критериям отнесения к вышеназванной категории:

акционерное общество «Крутишинское» (Шелаболихинский район);
акционерное общество «Научно-производственное предприятие «Ал-

тайспецпродукт» (г. Бийск);
общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строитель-

ная компания «Союз» (г. Барнаул);
общество с ограниченной ответственностью «Новичиха лес»;
общество с ограниченной ответственностью «Приобье» (Шелаболихин-

ский район);
общество с ограниченной ответственностью «Старатель» (Шелаболихин-

ский район);
открытое акционерное общество «Холдинговая компания «Барнаульский

станкостроительный завод»;
филиал федерального государственного унитарного предприятия «Рос-

сийская телевизионная и радиовещательная сеть» «Алтайский краевой радиоте-
левизионный передающий центр» (г. Барнаул).

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
12 октября 2017 года
№ 143


